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Skrajšani zapisnik 

 šestnajste  redne seje Občinskega sveta Občine Šmartno pri Litiji,  

ki je bila dne 04.06.2025 ob 18.00 uri v sejni sobi Občine Šmartno pri Litiji,  

Tomazinova ulica 2, Šmartno pri Litiji 

 

   

Prisotni svetniki: Veronika Jesenšek, Janez Tomažič, Alojzij Smrekar, Vinko Femc, Matej 

Sirk, Matej Jug, Petra Kovačič Pancar, Branko Šuštaršič, Maja Toplak Primc, Domen Mrzel, 

Andreja Kastelic, Lilijana Bučar, Darko Vidic, Matjaž Grabnar (od 18.03 dalje) 

Odsotni: Martin Gradišek- opr., Matic Kremžar – opr. 

Ostali prisotni:  

Za občinsko upravo: Karmen Sadar, Tanja Kepa Ferlan, Darja Rozina,  Nataša Dobravec 

Vabljeni: Teja Koršič – Geida d.o.o., Tomaž Rozina – ravnatelj OŠ Šmartno, Peter Avbelj 

direktor JZ Bogenšperk, Brigita Šuler – ravnateljica JZ GŠ Litija – Šmartno, Marjan Janežič – 

predsednik GZ, mediji. 

 

Sejo je pričel in vodil župan Občine Šmartno pri Litiji Blaž Izlakar. Po uvodnem pozdravu je 

predsedujoči ugotovil sklepčnost sveta (navzočih je bilo 13 od 16 – ih članov občinskega 

sveta). 

 

Potrditev skrajšanega zapisnika: 

15. redne seje z dne,  09.04.2025 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal v potrditev skrajšani zapisnik 15. redne seje z dne 09.04.2025.  

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 13. članov občinskega sveta. 

Zapisnik je bil potrjen z 13. glasovi »za« in z 0 glasovi »proti«. 

 

Predsedujoči je dnevni red razširil s točko »Soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč 

družini na domu v občini Šmartno pri Litiji«, ki naj se obravnava kot četrta točka dnevnega 

reda, ostale točke dnevnega reda se ustrezno preštevilčijo in predlagal naslednji dnevni red: 

 

1. Lokalni energetski koncept Občine Šmartno pri Litiji  

2. Sklep o potrditvi elaborata lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi v EUP JA-37 

3. Načrt razvoja Gasilske zveze Šmartno pri Litiji 2025-2029 

4. Soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v občini Šmartno 

pri Litiji 

5. Poročilo o delu Skupne občinske uprave (SOU) za leto 2024 in ocena izvajanja 

Občinskega programa varnosti 

6. Poročilo o delu javnega zavoda Osnovna šola Šmartno za leto 2024 

7. Poročilo o delu Javnega zavoda Bogenšperk za leto 2024 

8. Poročilo o delu javnega zavoda Glasbena šola Litija – Šmartno za leto 2024 

9. Poročilo o delu župana in občinske uprave  

10. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Predsedujoči je dal v razpravo predlagani dnevni red. 

 

Razprave ni bilo. 
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Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog dnevnega reda: 

 

1. Lokalni energetski koncept Občine Šmartno pri Litiji  

2. Sklep o potrditvi elaborata lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi v EUP JA-37 

3. Načrt razvoja Gasilske zveze Šmartno pri Litiji 2025-2029 

4. Soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v občini 

Šmartno pri Litiji 

5. Poročilo o delu Skupne občinske uprave (SOU) za leto 2024 in ocena izvajanja 

Občinskega programa varnosti 

6. Poročilo o delu javnega zavoda Osnovna šola Šmartno za leto 2024 

7. Poročilo o delu Javnega zavoda Bogenšperk za leto 2024 

8. Poročilo o delu javnega zavoda Glasbena šola Litija – Šmartno za leto 2024 

9. Poročilo o delu župana in občinske uprave  

10. Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Dnevni red  je bil sprejet z 14 glasovi »za« in 0 glasovi »proti«. 

 

AD 1). Lokalni energetski koncept Občine Šmartno pri Litiji  

 

Uvod je podala Teja Koršič. 

 

Razprava: Janez Tomažič. 

 

Dodatna pojasnila je podala Tea Koršič. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejeme Sklep o sprejemu Lokalnega 

energetskega koncepta občine Šmartno pri Litiji. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet s 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 2). Sklep o potrditvi elaborata lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega 

zemljišča pri posamični poselitvi v EUP JA-37 

 

Uvod je podal Peter Lovšin. 

 

Poročilo o delu na Odboru za gospodarsko infrastrukturo, okolje in prostor je podal član 

odbora Matej Sirk. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep o potrditvi elaborata 

lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi v 

EUP JA-37. 
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Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 14 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 3). Načrt razvoja Gasilske zveze Šmartno pri Litiji 2025-2029 

 

Uvod je podal Marjan Janežič. 

 

Poročilo o delu na Odboru za zaščito in reševanje je podal predsednik odbora Domen Merzel. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Načrt razvoja Gasilske zveze 

Šmartno pri Litiji 2025-2029. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 14 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 4). Soglasje k ceni socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v občini 

Šmartno pri Litiji 

 

Uvod je podala Karmen Sadar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme Sklep cenah socialno 

varstvene storitve pomoč družini na domu v občini Šmartno pri Litiji za obdobje od 

01.07.2025 dalje. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 14 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 5). Poročilo o delu Skupne občinske uprave (SOU) za leto 2024 in ocena izvajanja 

Občinskega programa varnosti 

 

Uvod je podala Helena Kozlevčar. 

 

Razprave ni bilo. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 1: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji sprejme predloženo poročilo o delu 

Skupne občinske uprave Občin Dol pri Ljubljani, Litija, Šentrupert, Šmartno pir Litiji 

in Trebnje za leto 2024. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 12 glasovi »za« in z 2  glasovoma »proti«.  
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Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji predlog sklepa: 

 

SKLEP 2: Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji se seznanja z oceno izvajanja 

Občinskega programa varnosti Občine Šmartno pri Litiji za leto 2024. 

 

Ob glasovanju je bilo navzočih 14 članov občinskega sveta. 

Sklep je bil sprejet z 13 glasovi »za« in z 0  glasovi »proti«.  

 

AD 6). Poročilo o delu javnega zavoda Osnovna šola Šmartno za leto 2024 

 

Poročilo je podal ravnatelj Tomaž Rozina. 

 

Dodatna vprašanja: Matej Sirk, Andreja Kastelic. 

 

Dodatna pojasnila je podal Tomaž Rozina. 

 

AD 7). Poročilo o delu Javnega zavoda Bogenšperk za leto 2024 

 

Poročilo je podal direktor javnega zavoda Peter Avbelj. 

 

Razprave ni bilo. 

 

AD 8). Poročilo o delu javnega zavoda Glasbena šola Litija – Šmartno za leto 2024 

 

Poročilo je podala ravnateljica Brigita Šuler. 

 

AD 9).  Poročilo o delu župana in občinske uprave  

 

Poročilo je podal župan Blaž Izlakar. 

 

AD 10). Pobude in vprašanja svetnikov 

 

Domen Merzel: Svetnik je podal pobudo s strani krajanov Zavrstnika in sicer na območju 

ceste, ki gre s Sitarjevca proti Litiji, pri hišni št. Zavrstnik 49, bi si zaradi preglednosti želeli 

cestno ogledalo. Predlagali so, da bi lahko bilo nameščeno na drog javne razsvetljave.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar: Za to območje je na občino že prišla pobuda 

za postavitev prometnega znaka, pobudo je med drugim obravnaval tudi SVPCP.  Sklep na 

seji je bil da se zadeva na terenu preveri, ugotovili so, da je preglednost zadostna. 

Domen Merzel: V Jelši, kjer je križišče za vas Jelša ustavlja avtobus direktno na križišču, kar 

je mogoče rahlo nepregledno in dokaj nevarno. Otroci prečkajo cesto na nepreglednem delu.  

Mogoče bi bilo potrebno razmisliti o kakšni ureditvi kakšnega postajališča oziroma vsaj 

označiti, kje avtobus ustavlja. Ustaviti bi se moral vsaj 20 m više oziroma nižje.  

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar: Na ravni celotne občine se pojavljajo tovrstne 

dileme glede šolskih prevozov. Temo smo obravnavali na Svetu za preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu. S strani predstavnika policijske postaje nam je bilo pojasnjeno, da avtobus, 

ki ustavi na sredini cestišča, cestišče do te mere zavaruje, kar je do neke mere presenetljivo, 

po drugi strani pa povsem logično. Pri ponudnikih šolskih prevozov namreč dobimo različne 

odgovore, kar je verjetno posledica birokratskih zahtev, ki se pogosto križajo z dejanskim 

stanjem na terenu. Kako te zadeve v celoti urediti kar se tiče avtobusnih postajališč je zadeva 

jasna kot tudi zahteve, da se to izvede. Prevozniku bomo prenesli pobudo. 
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Domen Merzel: Na istem križišču bi bilo dobro urediti prednostne ceste. Cesta ja nevarna za 

oboje smerne udeležence in  bi bilo dobro, da se enkrat to določi.  

Pri spremembi prometne ureditve na Pungrtu, so ostali prometni znaki, ki ne kažejo prav 

Bivša trgovina samopostrežba, prometni znak kaže proti Trebnjem in mogoče bi postavili 

prometni znak pri gostilni Maček »sprememba prometne signalizacije«.  

Maja Toplak Primc: Svetnico zanima, če se predvideva košnja ob cestah. Je določen že kak 

termin. Vegetacija je že zelo bujna. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar: Zadeva bo izpeljana v kratkem. Čakali smo 

dokler se je dalo. Želja je, da se opravljata dve košnji na leto. Če bi kosili tri do štirikrat letno, 

bi se to odražalo na proračunu.   

Maja Toplak Primc: Drugo vprašanje je v zvezi z dostopom do pokopališča v Jablanici. Vsi 

tisti, ki zmorejo parkirajo spodaj pri gasilskem domu in gredo do pokopališča peš. Tisti, ki 

imajo težavo s hojo to naredijo težje.  Povedano ji je bilo od kar so nad pokopališčem novi 

stanovalci, nastale neke težave v zvezi z parkiranjem pri samem pokopališču. Ali so v zvezi s 

tem na temo območju kakšna posebna navodila. 

Odgovor je na seji podal župan Blaž Izlakar: Če dam za primer parkirišče pred družinsko 

hišo, je vse odvisno od uma in predrznosti obiskovalcev. Z prebivalci so potekali pogovori, 

nameščeni so bili prometni znaki (predvsem zaradi tovrstnih prekrškov). Župan smatra, da 

vsak obiskovalec, ki na pokopališču normalno parkira, stanovalci lahko pridejo do doma. 

Problemi so v preteklosti nastajali izključno zaradi tega, ker stanovalci niso mogli priti do 

doma. Tam je lastniško stanje trenutno zatečeno in se zaenkrat ne bo spreminjalo. Če se 

obiskovalci držijo nekega normalnega reda, je pot mimo prosta. V zadnjem času s strani 

dotičnih prebivalcev župan ni prejel nobene pritožbe.  

Andreja Kastelic: Kulturni dom v Veliki Štangi je dobil novo streho, za kar se zahvaljuje 

županu, ge. Karmen in vsem svetnikom, ki so pripomogli k temu.  Za njihov kraj je to 

velikega pomena.  

Izveden je bil obsek drevesnih vej v sodelovanju z vaščani.  

Pohvalila je delo občinskih hišnikov pri sanacijah makadamskih cest.  

Prosi za sanacijo ceste proti Jevnici in Tujemu Grmu.  

Alojzij Smrekar: Svetnik je pohvalil otvoritev igrišča in da bi občina morala dobiti še kak 

večji aplavz naproti ministroma in zahvala županu, da ni pozabil da obstajajo tudi svetniki.  

 

Predsedujoči je sejo zaključil ob 20.20 uri. 

 

 

Pripravila:                                         

Nataša Dobravec 

 

   

Direktorica občinske uprave:                                                                                 Predsedujoči: 

    mag. Karmen Sadar                                                  Blaž Izlakar 


